
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  (Тюменская область) 

Нефтеюганское районное муниципальное  общеобразовательное бюджетное  учреждение  

«Каркатеевская средняя общеобразовательная школа»  

п.Каркатеевы, ул. Центральная, здание 42 Нефтеюганский район,  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Тюменская область 628323 

Телефоны (3463)  29-24-95;  292-854;  292-427;  факс:  (3463) 29-24-95;   E-mail: ksosh86@yandex.ru 

п. Каркатеевы 

ПРИКАЗ 

01.08.2022 г.                      № 228 

 

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников, 

утвержденным приказом НРМОБУ «Каркатеевская СОШ» от 01.08.2022 № 227 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 

интересов работников и утвердить ее состав: 

Председатель: Специалист по охране труда Коленко Г.Ф. 

Члены комиссии: Заместитель директора по ВР Хомяк М.И; 

 Педагог-библиотекарь Бурдаева Е.Н. 

 Педагог Граждан Л.Ю. 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей 

деятельности руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным 

законодательством, Положением о конфликте интересов работников. 

3. Специалисту по кадрам  Иштванович Т.Н. довести настоящий приказ до сведения 

указанных в нем работников под подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                        Э.В.Швецов  

mailto:ksosh86@yandex.ru

		2022-08-22T16:30:16+0500
	Швецов Эдуард Владимирович




